
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. III  

ZE DNE 2. 7. 2013 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Vladimírem Kváčou Ph.D., vrchním ředitelem sekce fondů EU 

IČ:   00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V PARDUBICKÉM KRAJI – 

RÁMCOVÁ SMLOUVA“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Máme zájem účastnit se části 3: Odborné poradenství a diagnostika. Členkou našeho týmu je 

psycholožka, která má zkušenosti s prací s ohroženými dětmi. Poskytovatelem může být organizace, 

tak jednotlivci. Ovšem v části 10.4. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY , která se má 

vztahovat na všechny části, je požadavek na seznam minimálně tří členů týmu, z nichž aspoň jedna 

osoba má ukončené vysokoškolské vzdělání v oblasti sociálních věd a alespoň jedna osoba prokáže 

tři roky praxe o ohrožené děti. Chci se zeptat, zda to opravdu platí i pro část  3. 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Nabídku chceme podat za Dětský domov a zajímalo by nás, jakým dokladem máme doložit odbornou 

způsobilost dle bodu 10.2., písm. c) zadávací dokumentace. 

 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Ano, tento kvalifikační předpoklad platí i pro část 3 - Odborné poradenství a diagnostika. 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Doložení odborné způsobilosti se váže k části veřejné zakázky, na kterou hodlá zájemce podat svou 

nabídku. Nelze tedy obecně uvést, jaký doklad má doložit Dětský domov, status zájemce je v tomto 

případě irelevantní, určující je služba, resp. část veřejné zakázky, na kterou zájemce hodlá podat 

nabídku. Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele se musí vázat ke konkrétní službě 

(části veřejné zakázky, na kterou je nabídka podávána). 

 

 

V Praze dne 2. 7. 2013 

 

 

Ing. Vendula Gergelová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


